
U.R. 14/III/2010         
U.R. 16/IV/2011 z dnia 20 stycznia 2011r. 
Zarządzenie  nr 41/III/2011 z dnia 24 stycznia 2011r. 
Zarządzenie nr 62/III/2011z dnia 28 lutego 2011r  
U.R. 36/VI/2011 z dnia 17 marca 2011r. 
Zarządzenie nr 92/III/2011z dnia 31 marca 2011r 
U.R. 41/VII/2011 z dnia 21kwietniq 2011r. 
Zarządzenie nr 117/III/2011z dnia 28 kwiecień 2011r 
U.R. 53/VIII/2011 z dnia 19 maja 2011r. 
Zarządzenie nr 143/III/2011z dnia 20 maja 2011r 
Zarządzenie nr 151/III/2011 z dnia 31 maja 2011r 
U.R.67/IX/2011 z dnia 16 czerwca 2011r          

        Zarządzenie nr   172/III/2011              

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 czerwca 2011r. 

            
zmieniające uchwałę 14/III/2010 Rady Gminy Czerwonak z dnia 16 grudnia 2010r. w sprawie 

budŜetu Gminy Czerwonak na 2011r. 

 
 
Na podstawie § 9 pkt 3 uchwały nr 14/III/2010 z dnia 16 grudnia 2010 r. Rady Gminy 

Czerwonak w sprawie budŜetu Gminy Czerwonak na 2011 rok zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr 14/III/2010 Rady Gminy Czerwonak z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie budŜetu 

Gminy Czerwonak na 2011r. 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. „a” tiret pierwszy wynagrodzenia i  składki od nich naliczane zmniejsza 

się o kwotę 2.404,00 zł do kwoty ................................................................................ 27.948.538,92 

-  w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. „a” tiret drugi wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

zwiększa się o kwotę 2.404,00 zł do kwoty ................................................................ 24.898.943,68 

 

§ 2 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



      Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr 172/III/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

1. Na wniosek Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego dokonuje się przeniesienia 

środków pomiędzy paragrafami w kwocie 5.904,00 zł w dz. 750 rozdz. 75023 z 

przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzenia dla kancelarii prawnej. 

2. Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 3.500 zł w dz. 900 pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami z przeznaczeniem na zlecenie nadzoru nad badaniami powietrza wokół 

COŚ w Koziegłowach. 

3. Na wniosek Wydziału Zarządzania Drogami dokonuje się przeniesienia środków 

pomiędzy paragrafami w kwocie 200.000,00zł w dziale 600 rozdz. 60016 z 

przeznaczeniem na realizację prac związanych z remontami dróg gruntowych na 

terenie Gminy Czerwonak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



    Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak nr 172/III./2011 z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2011r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

 600     Transport i ł ączność 17 509 291,51 0,00 17 509 291,51  

   60016   Drogi publiczne gminne 11 964 874,94 0,00 11 964 874,94  

     4270 Zakup usług remontowych 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 971 500,00 - 200 000,00 771 500,00  

 750     Administracja publiczna 8 647 592,65 0,00 8 647 592,65  

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 819 211,47 0,00 6 819 211,47  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 5 904,00 19 096,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 465 205,54 5 904,00 471 109,54  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 216 730,26 0,00 3 216 730,26  

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 318 816,86 7 000,00 325 816,86  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 7 000,00 30 500,00  

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 590 500,00 - 3 500,00 587 000,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 - 3 500,00 42 000,00  

   90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 131 500,00 - 3 500,00 128 000,00  

 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 104 500,00 - 3 500,00 101 000,00 
 

    

 Razem: 82 146 299,48 0,00 82 146 299,48  
 

 



 


